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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


viss ballistisk teknisk samverkan med [MASKATM] [MASKA] ute på [MASKA] och vi lärde känna varandra väldigt väl och konstaterade att vi hade samma vapentekniska intresse å yrkes vägnar och därav då vänskapen. Vad gäller [MASKAT] och [MAS] så vet jag inte hur de visste att jag var hemma. Jag kan inte komma ihåg det nu, om det var djungeltelegrafen eller om de också i likhet med [MASKAT] först hade besökt Södersjukhuset, men samtalet rörde sig väl i allmänna termer beträffande mitt hälsotillstånd och hur det skulle gå med vårvinterns övningar för piketen i Stockholm, som jag då var ansvarig för på den tiden, och det gällde då en fältorientering med inlagda skjutmoment.



F: Angående ditt handelsbolag som du hade lokal [MASKATMA]. När skaffade du den lokalen och när avyttrade du densamma?


Ö: Beträffande aktuell lokal så vill jag minnas att den införskaffades 1985 och aktuell lägenhet kunde väl karaktäriseras som en smygkontorisering, för att den var nämligen inredd som kontor. Vid ett tillfälle var den utlånad till ett par pensionärer och då inreddes den om för två dygn till övernattningsmöjligheter, men i övrigt så bestod den av kontorslokal. Några vapen eller dylikt förvarades icke där. Handelsbolaget gjorde dels en teknisk undersökning av marknaden och dels en marknadsmässig undersökning av marknaden i avvaktan på att verksamheten kunde övergå i aktiebolagsform, vilket således inträffade hösten 1986, när också aktuell lokal avyttrades.



F: Den 28 februari 1986, vet du om lägenheten var utlånad vid den tidpunkten.


Ö: Med en sannolikhet gränsande intill visshet så var den det ej av den enkla anledningen att mig veterligen har den bara en gång varit utlånad och vid aktuellt tillfälle så var min kollega på en charterresa tillsammans med sin fästmö i Österrike och hade den över huvud taget varit utlånad till någon, så då hade jag ju känt till det, vare sig det gäller aktuellt datum eller något annat datum.



F: Vilka hade nycklar till den här lägenheten?
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